
ZARZĄDZENIE NR 840/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm).

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 
poz. 1458), art. 31, art. 23711a, 23712, 23713, 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W § 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.), dopisuje się 
lit. f) w następującym brzmieniu: 
„f) Aleksandra Bień – Wydział Organizacji i Nadzoru”

§ 2.

W § 2 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.), dopisuje się 
lit. d) w następującym brzmieniu: 

„d)   przedstawiciel Związków Zawodowych Pracowników Urzędu Miasta Krakowa zajmujących 
kierownicze stanowiska urzędnicze :
 Tadeusz Czarny.”.

§ 3.

W § 2 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.), zmienia się 
ppkt a, który otrzymuje brzmienie:

 „a) przedstawiciele Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa:
- Stanisław Zamojski – Wiceprzewodniczący – Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy,
- Lidia Caban.”



§ 4.

W § 3 zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.), zmienia się ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie :
„ Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji BHP zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru –  
Służba BHP.”

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


